COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE Nº 234.

DEL. 26 61U. 2014

SETTORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

SERVIZIO: POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ISTR. DIR. FRANCESCO PALMIERI RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ISTR. DIR. RENATQLAINO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 18 DEL 12/06/2014

OGGETTO:Certificato di taratura apparecchio autovelox AX n° 104/e anno 2014. Liquidazione di spesa preventivamente impegnata a favore della ditta TESI srl, con sede in Sabbiano (AR) alla Via Zona Industriale Castelnuovo, 242/B.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successi e modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n. 127/1997 e suecessive modifiche ed integrazioni;

VISTO IL D.L.vo n. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 34.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art.6 comma 3° della Legge n. 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO l'art. 49 comma 1° del D. L.vo n. 267/2000;

PREMESSO

CHE con determina n° 173 R.C.G. del 28/04/2014, è stata impegnata la somma complessiva di €. 595 00 compreso IVA, sul capitolo 535 bilancio 2014, per quanto in oggetto indicato;

CHE i lavori in oggetto indicati, sono stati eseguiti della ditta TESI srl, con sede in Subbiano (AR) alla Via Zona Industriale Castelnuovo, 242/B, come risulta dalla fattura n°862 del 30/05/2014;

CHE i documenti di spesa allegati alla presente corrispondono alle esatte ordinazioni fatte;

CHE si da atto del parere favorevole ai fini della regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 comma 1° del D. L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

- di liquidare la somma complessiva di €...793,00 compresa IVA a favore della ditta TESI srl, con sede in Subbiano (AR) alla Via Zona Industriale Castella ditta TESI bonifico bancario IBAN IT84A0616071640000008891C00;
- di imputare la somma sopra indicata sul capitolo 535 bilanção

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

F.to (Istr. Dir. Renato LAINO)

Fixe Distr. Dir. Francesco PALMIERI)

	VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5 del TUEL del 18/08/200 n° 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva;
	Alle disponibilità effettiva esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto intervento ex cap bilancio R.P;
	Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap.
	Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. n° 78/2009, convertito in Legge n° 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa con le regole di finanza pubblica;
	OPPURE
pe	parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. n° 78/2009, convertto con la Legge n° 102/2009, r la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di ssa e con le regole di finanza pubblica.
	F.to Il Responsabile del Servizio Finanziario
	09/O Lower of the Alleria of the Commence of t

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determi stata affissa all'Albo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal 3 0 6 1 U. 2 come prescritto dall'art. 124 - comma 1 – del D.L.vo n. 267/2000.	
(N. <u>759</u> Reg. Pubb.)	
Li. 3. 0. 6.1 U. 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE	
F.to IL SEGRETARIO MUNALE CAPO Dr. Gioscario Sirimarco	ł
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	
Dalla Residenza Municipale lì 3 U 61U. 2014	
F.to Dr. Grapt arlo Sirimarco	